dando plena, geral e irrevogável quitação, nada mais tendo a receber ou a reclamar. pelo presente, 
pretérito e futuro, por si e por seus herdeiros, servindo o presente como recibo definitivo, aos sócios; 

A sócia EMANOELE BASSO, que possui 95.000 quotas no valor de R$ 1,00(um real) cada, totalizando 
R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) vende e transfere parte de suas quotas sociais sendo 94.000 
quotas no valor de R$ 1,00 cada, totalizando R$ 94.000,00 (noventa e quatro mil reais) à nova sócia 
GENI LUCIA PARISE DANIEL, qualificada na cláusula primeira, pelo que declara ter recebido neste ato 
em moeda corrente nacional, dando plena, geral e irrevogável quitação, nada mais tendo a receber ou a 
reclamar. pelo presente, pretérito e futuro, por si e por seus herdeiros, servindo o presente como recibo
definitivo, aos sócios; 

Após a cessão e transferência de quotas, e da retirada e admissão de sócio, fica assim distribuído:   

GENI LUCIA PARISE DANIEL, com 99.000(noventa e nove mil) quotas, perfazendo um total de R$ 
99.000,00 (Noventa e nove Mil Reais) 

EMANOELE BASSO, com 1.000(Um Mil) quotas, perfazendo um total de R$ 1.000,00 (Um Mil Reais) 

DA ADMINISTRAÇÃO 

CLÁUSULA TERCEIRA. A administração da sociedade caberá  ISOLADAMENTE à Sócia GENI 
LUCIA PARISE DANIEL  com os poderes e atribuições de representação ativa e passiva na sociedade,